

# Årsredovisning

---

## *Olle Morfar Film AB*

559361-4729

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niklas Johan Günther , Styrelseledamot  
2025-07-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom TV-Media produktion. Primärt så bedrivs uthyrning av en konsult till olika mediebolag, konsulten ska lösa uppdrag inom: Redaktion, bildinhämtning, produktion, ledning, inspelningsplats och efterbearbetning. Verksamhetsområden är inom Drama, reality, reklam och event. Sekundärt så kommer bolaget i viss omfattning att hyra ut utrustning som behövs för att lösa uppdragen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	159	591	1 077
Resultat efter finansiella poster	-1	-37	302
Soliditet %	31	16	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat då styrelsen fått andra uppdrag vid sidan om.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	26 000	41 406	-36 977	30 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-36 977	36 977	0
- Årets resultat			-1 402	-1 402
- Belopp vid årets utgång	26 000	4 429	-1 402	29 027

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 429
<i>Årets resultat</i>	<i>-1 402</i>
<i>Summa</i>	<i>3 027</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 027
<i>Summa</i>	<i>3 027</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	159 078	590 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>159 078</b>	<b>590 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-21 258	-24 537
Handelsvaror	-3 030	-10 475
Övriga externa kostnader	-110 593	-250 436
Personalkostnader	-12 648	-330 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 024	-10 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-160 553</b>	<b>-626 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 475</b>	<b>-35 684</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	267	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 694	-1 309
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>73</b>	<b>-1 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 402</b>	<b>-36 977</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 402</b>	<b>-36 977</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 402</b>	<b>-36 977</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 11 811	24 835
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>11 811</i>	<i>24 835</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	23 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>0</i>	<i>23 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 811</b>	<b>47 835</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 500	0
Övriga fordringar	30 122	69 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 000	33 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>73 622</i>	<i>102 348</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 493	41 223
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>9 493</i>	<i>41 223</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>83 115</b>	<b>143 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>94 926</b>	<b>191 406</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	26 000	26 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	26 000	26 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 429	41 406
Årets resultat	-1 402	-36 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 027	4 429
<b>Summa eget kapital</b>	<b>29 027</b>	<b>30 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 379	21 209
Skatteskulder	0	64 904
Övriga skulder	62 520	74 864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>65 899</b>	<b>160 977</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>94 926</b>	<b>191 406</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 072	29 592
-----------------------------	--------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	9 480
-------	---	-------

Utgående anskaffningsvärden	39 072	39 072
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-14 237	-4 110
------------------------	---------	--------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-13 024	-10 127
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-27 261	-14 237
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	11 811	24 835
-----------------	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Niklas Johan Günther*

Niklas Johan Günther

Styrelseledamot

2025-06-30